Posicion

20

21

Cofinanciado por
la Union Europea

Fundaciéon MAPFRE

LISTADO DE RESOLUCION PROVISIONAL

NOMBRE OPERACION
Comunidades Rurales
RuralTEA
VINCULATE
Entrena Empleo
RUTA TALENTO RURAL+(RTR+)
RAICES
ACTIVANDO EMPLE-HABILIDAD
Enfermedades Raras
Acceder +Rural.

Impulsa empleo rural
Buenos Apoyos en Rural
UPCIL + RURAL

S.E..

Rural HDD INTEGRALIA
REGRESA

ROMPE LA BRECHA DIGITAL
ACOMPANA RURAL

Eri-D
AcompanamientoSSVP2024-25
IN SITU

Insercién de mujeres

OE/ MEDIDA

2HO03

2K02

2K02

2HO03

2HO03

2HO03

2HO03

2K02

2HO03

2HO03

2K03

2HO03

2HO03

2HO03

2HO03

2HO03

2K02

2K02

2K02

2K02

2H03

PUNTOS
BAREMACION

21,0
87.00
87,00
86,00

83,5

83,0

82,5

79.0

78.0

77.0

72,0

70,5

66,0

70,0

64,5

62,0

61,5

60,0

52,5

51,0

23,0

RESOLUCION
PROVISIONAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

1 RESERVA

2 RESERVA

3 RESERVA

4 RESERVA

5 RESERVA

6 RESERVA

7 RESERVA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA



