



LISTADO DE RESOLUCION PROVISIONAL

Posición	NOMBRE OPERACIÓN	OE/ MEDIDA	PUNTOS BAREMACIÓN	RESOLUCION PROVISIONAL
1	Comunidades Rurales	2H03	91,0	ADMITIDA
2	RuralTEA	2K02	87,00	ADMITIDA
3	VINCÚLATE	2K02	87,00	ADMITIDA
4	Entrena Empleo	2H03	86,00	ADMITIDA
5	RUTA TALENTO RURAL+(RTR+)	2H03	83,5	ADMITIDA
6	RAÍCES	2H03	83,0	ADMITIDA
7	ACTIVANDO EMPLE-HABILIDAD	2H03	82,5	1 RESERVA
8	Enfermedades Raras	2K02	79,0	2 RESERVA
9	Acceder +Rural.	2H03	78,0	3 RESERVA
10	Impulsa empleo rural	2H03	77,0	4 RESERVA
11	Buenos Apoyos en Rural	2K03	72,0	5 RESERVA
12	UPCIL + RURAL	2H03	70,5	6 RESERVA
13	S.E	2H03	66,0	7 RESERVA
14	Rural HDD INTEGRALIA	2H03	70,0	EXCLUIDA
15	REGRESA	2H03	64,5	EXCLUIDA
16	ROMPE LA BRECHA DIGITAL	2H03	62,0	EXCLUIDA
17	ACOMPAÑA RURAL	2K02	61,5	EXCLUIDA
18	Eri-D	2K02	60,0	EXCLUIDA
19	AcompañamientoSSVP2024-25	2K02	52,5	EXCLUIDA
20	in situ	2K02	51,0	EXCLUIDA
21	Inserción de mujeres	2H03	23,0	EXCLUIDA